- Mons** consitus variis arboribus 326,7. mons omni florum genere constratus 851,52. Mons triplex paeane resultans 263,35. Mons dei, ecclesia 55,21. 283,39. 311,31. montes a proximis suis transferre quid 316,40.
- Mopsus** vates 134,24. 43. **Mopsi** divinatio a quo composita 144,25.
- Morbi** causa quae ex Antiphaniae medici sententia 60,48. morbi metuendi non externi, sed interni, peccata 345,25.
- Mores** et ingenia vultu, incessu, vestituque se produnt 97,45. mores boni corrumpuntur malorum commercio 73,27.
- Mortui** a Christo suscitati mortui denuo 335,49. mortuo coronari soliti 78,44. mortuis alligati vivi, stii cum iisdem sepulti 3,20. mortuos tangere et accedere cur vetiti Levitae 230,29. mortui mortuos sepeliunt, quo sensu dictum 187,32. mortuos suos sepelire, allegor. 110,37. mortuum esse legi, allegor. 197,29. 198,26. mortui spiritualiter qui 245,34. morientium viae duae celebratae a poetis quoque 258,34.
- Mors** quid 265,39. quam diu regnatura sit 191,18. ortui praefertur a quibusdam 185,36. 52. vulgi iudicio violenta, ad beatam vitam aditus est 211,3. 214, Clement. Alex. vol. IV.
47. in mortem incurrere non est martyrium 206,35. mortis meditatio quid prosit 205,37. mors stratagemate quo a Christo devicta 342,22. mors rationalis seu spiritualis quae 315,9. mors, allegor. Ignorantia 161,45.
- Morychi** Bacchi simulacrum 14,15.
- Moschionis** comici locus ex Bacchylide petitus 264,48.
- Moy** Aegyptiis aqua, et cur inde dictus Moyses 148,37.
- Moyses** quib. temporib. flourerit 138,31. 38. multus Graecorum diis antiquior 139,42. Baccho quanto vetustior 139,10. vetustior quam qui primi omnium hominum nati a Graecis perhibentur 139,25. trib. appellatus nominib. 148,40. deum fidei instructu aulicis honorib. praetulit 221,5. de deo quae traderit 23,24. 48. munerib. quib. functus, et quorum munerum exemplar ad posteros transmissit, etiam Graecos 149,47. faciei splendorem unde contraxerit 283,2. et 223,24. quam moderatus et humilis fuerit 221,33. quanta erga populum suum caritate affectus f. 223,35. ieiunium XL. dierum per dei gratiam tulit 193,26.
- de Moysis theologi et prophetae ortu ac vita

brevis narratio 148,19. eius vita et actiones in quib. constiterint 151,49. virtutes et ornamenta 158,33. in tenebrosam caliginem introitus eius quid signif. 250,9. Moyses a Graecis nescientibus colitur in Platone ceterisque legumlatoribus 152,18. a Moysè ad Graecos derivata videntur omnia veri politici munia 158,27. Moses Atticissans, Plato 148,18.

Mosaica disciplina in quib. constiterit 151,49. philosophia eius quadripartita 153,24. successorum eius chronologia 139,51.

Motus quotuplex, et quorum sit 175,47.

Mugiles Sciathii delicati 61,1,

Mulier, genis glabra, capillitio spontaneo comat 96,27. viro adiutrix a deo data 225,17. caput eius vir 213,35. sexui eius propria quae, quae cum viris communia 213,28. virtus eadem quae viri 37,23. officium 224,31. 225,7. officia, ex Paulo 214,14. 20. exercitia 104,2. ornatus 91,26, 107,4. decorum in conviviis 68,46. tectae esse debent etiam in conviviis 74,26 praesertim in ecclesia 110,19. nulla parte nuda, immo et capite velatae esse debent 88,29. potestatem eas in capite

ferre quo mysterio voluerit Paulus 340,25.

Muliebris virtutis exempla, ex utraque historia 223,40. mulieres pleraeque molliem affectant 107,49. a comicis graviter taxatae 93,27. muliebres illecebrae 107,52 muliebri stratagemate victus Israel 170,49. mulieris impudentis descriptio 108,30. a mulierum aspectu avertendi oculi 111,5.

Mulierem videns ad concupiscendum, moechatur 200,25. mulierem tangi vetat Plato, nisi propriam 83,10. a mulieribus quae Indorum quae abstineant 194,5. mulieres communes esse quomodo voluerit Plato 185,9. communes esse vult Carpocrates 183,49. mulieri quoto die a viri concubitu in Cereris fanum intrare licitum 224,13.

Mulieres sacrae, Germanorum philosophi 131,48. mulier in virum transformari quomodo dicta Valentinianis 337,48. mulier superna 342,44. 47. mulier mala, allegor. quibusdam Graecorum philosophia 122,18. Mulier seu Femina, allegorice Capiditas in Script. 194,25. 36.

Mundatio quid 227,44.

Mundus et Caelum indifferenter a Platone ponuntur pro eodem 250,24. pro deo habitus 19,52. et 20,6. ortum seu creatum esse

- agnoverunt etiam seniores philosophi 253,10. 15. 26. unus esse visus etiam Platoni 250,23. duplex, aeternus, et corruptibilis 255,47: sensibilis et intelligibilis 253,26. rectores eius duo quibusdam philosophis 253,17. anima, summus universi rector ac pater deus 20,4. Mundus minor, homo 2,31. Mundanarum rerum usum damnavit Marcio, inique 187,19, mundani qui 163,4. Muraenae Siciliae 60,52. muraenae orn. muliebr. 90,43. Musae quae fuerint, et unde dictae 9,16. quid conferant 124,1. lucrum olim non spectabant 237,33. Sirehib. suaviores esse vult Pythagoras 127,2. Mularum corona, rosae ex Pieria 78,40. Musarum alumna Sibylla 131,24. Musaei tempora 139,2. 38. a Musaeo mutuatus Homerus 263,16. 17. Hesiodus 267,2. Musaeo librum De Thesprotis suffragatus Bugamon Cyren. 266,45. Musaei oracula, dicuntur esse Onomacriti 144,2. Musaei discipul. Orpheus 143,52. Muscis bos mactatur 11,52. Museum divi consecrati 184,2. Musica modulamina et instrumenta quae a quibus inventa 132,42. musica instrumenta quae quib. populis in bello usitata 71, 29. musica curattngenda et quomodo 280,3. musica incondita 71,3. musicae profanae sacraeque discrimen 1,6. 30. christiana quae 71,19. musica exempla David nobis suppeditat 279,35. Mycon una non facit ad proverb. 154,1. Fl. ed. *Μύκωνος*; et subaudit *γούμου*: ut intelligatur Myconis linea. sed Mycotton insulam in hoc proverbio significari declarant Stephani Ethnica. Myia philosopha 224,16. et poëtria; ibid 25. Myrmidenis ortus 11,48. Myrmilus Lesbios de Musis 9,24. Myrsium unguentum 79, 34. myrto silvestri Diana gaudet 78,41. Myso Chenensis in sept. sap. 129,20. Mystax tendendus potius quam mentum aut genae 106,29. Mystae, s. mysteriorum interpretes 148,41. 51. sacrificiorum rationes et causas enarrant 175,3. cognitionem suam unde hauserint 123,14. cor suum edere quid vetent 280,42. Mysteria ethnica a quibus et quomodo condita 245,45. mystice traduntur 119,2. mysteriorum praecordia illustratio, inde parva mysteria magna initiati parvis, proverb. 204, 6. mysteria sunt etiam mysteriorum praecordia. 119,

32. *mysteria lugubria et funebria* 16,49. *mysteriorum profanorum symbola* 5,46. et 6,33. *mysteria quibuscum apud Aegyptios communicata* 242,8. *ob mysteria evulgata accusatus Aeschylus* 166,49. *Mysterium suum sibi et filiis domus suae reservat dominus* 247,3. *mysterium de Christo cur velatum a prophetis* 287,42. *superioribus oculis ignotum, Paulo patefactum* 246,15.23. *in mysteriis loquitur sapientia* 128,16. *mysteria divina qui ab unigenito dei filio didicit, impius esse non potest* 297,51.
- Mystica naturae orgia peragere* 84,22. *mystica Aegyptiorum philosophia* 130,31. *mystice velata multa in utraque theologia et ceteris discipl.* 237,26.
- Myuntis Attici casus* 4,49.
- Mysuatis, Euseb. Praepar. evang. p.* 39.
- N.**
- Naba quorum inventum* 132,38.
- Nabuchodonosoris expeditio* 142,17.
- Naid, allegor. quid* 165,7.
- Narcissus ipse sui amore incensus* 94,45. *narcissus, maguorum deum coronamentum* 78,39. *narcissini unguenti vis* 79,34.
- Nardus unguentis nobilitata* 76,46.
- Nasci hominem, cur malum esse cum alii senserint ethnici, tum Marcionitae haeretici* 185,29. 186,24. *Natalis divi consecrati sollemniter celebratur* 184,2. *ortus diem cur execrati nonnulli* 201,20. *ortus hominis an e deceptione serpentis constet* 200,18.
- Nathanis prophetae tempora* 140,31. 35.
- Natura magistra, legitimos temporum articulos docet* 84,14. *naturae convenienter ut vivamus* 84,28. *naturam adulterant qui meritoria prostibula permittunt* 97,28. *naturam Stoici deum vocant* 174,9. *naturalia hominib. quae sunt, Christus non tollit; sed tempori et modo adstringit* 72,32.
- Navem compingere et navigare, primus qui docuerit* 132,31. *navis cursus ad astrum dirigitur* 277,47. *navis caelum secundo vento petens, in annulo sign.* 106,14. *Navigium Aegypt. quid signif.* 242,11. *Navigare in terra cur vetuerit Pythagoras* 239,11.
- Naum quando prophet.* 142,23.
- Nausicaa Homeri* 224,30.
- Nausiphanes Pyrrhonis discipulus, Epicuri praceptor* 130,14. *summum bonum quod statuerit* 179,32.

- Nausithous Philippi paedagogus 48,15.
- Nazaratus Assyrius 131,18.
- Nealcis f. Alexandra 224,26.
- Neanthes Cyz. de Maced. sacerdotibus quae trad. 243,20. de Pythagora quae trad. 129,42.
- Nearchus tyrannus 213,5.
- Nechao rex Aegypti 142,5.
- Nechephres Aeg. rex 149,2.
- Neemias Hierosolyma instaurat 142,25.
- Negationi satis est addere Vere, absque iuramento 309,41. negare Christum quid sit 215,31.34. se ipsum negare est 210,38.
- Negligentia malos facit qui boni sunt natura 123,35.
- Nemea panegyris 10,11.
- Neptunus unde dictus, et pro deo cur habitus 19,23. medicus 9,2. Laomedonti servit 10,29. Neptani stupra 9,27. Neptuni et Amphitritae simulacra in cubitorum 14,6.
- Nereidis amasius Aeacus 10,4.
- Nicagoras Zehites Mercurius 16,28.
- Nicander, Spartaë rex 141,33.
- Nicandri Poetae Venus καλλιγλουτος 11, 32. μεγάλη 15, 26.
- Nicanor Cyprius, sapiens 7,13.
- Nicias Carystius vates 144,21.
- Niciae or. locus ex or. ad Lysiam pro deposito 265,50. [Inversa res est, Lysiae contra Niciam. R. K.]
- Nicolai dictum et factum sinistre a q. explicatum 177,15. 187,26.
- Nicostrati comici locus 90,44.
- Nidore deos suos quam stolidè honorarint Graeci 304,10.
- Niobe, uxor Loti 29,16.
- Nobilitas seu Generositas vera quae 106,7. christiana quae 173,36. veram quid decat 188,42. nobilitate sua male abutatur gnostici fictitii 188,19. nobilitas et libertas fictitiorum gnosticorum a Paulo ut coarguatur 197,6.
- Noctu cur fieri solitae sacrorum ceremoniae 227,31. nocturnus dies Platoni qui 256,8. 260,32. nox nocti cognitionem annuntiat; quid signif. 247,11.
- Noë ebrietas exemplo nobis prop. 69,28.
- Nomadibus barbaris equi et vehiculum et domicilium et victum praestant 98,8.
- Nomina notae rerum 331,48. nomina reb. imposuisse, quanti a Pythagora aestimatum 348,9. nominum diversa significantium vis accurate in scripturis perspiculanda 348,12. nominibus seu vocabulis pugnantibus Sophistae 161,20. Nomen supra omnia nomina euectum 340,18. nomen beatum, i. Nomen domini Iesu 291,51. nomen laminae inscript., mystic. 241,

33. nomen dei in vanum usurpare quid 290,6.
- Nomius Apollo 8,29.
- Namos in choro et cithara primus qui cecinerit 133,16.
- Norici et Noropes qui populus, et quid invenerint 132,40.
- Nosce te ipsum, unde desumptum 168,35. 40. nosse plus est quam cred. 283,61.
- Nothi, filii perditionis 27,8.
- Nova facit deus verbum 157,30. novos esse oportet qui novo participarunt verbo, Christo 34,46. novitas, dei auctoritate fulta, non reficienda 49,17.
- Novilunii observatio apud barb. 131,50.
- Novimestres partus quot dieb. formentur 278,14.
- Nudus veni, nudus revertat quo sensu d. 230,43. nudi degunt apud Indos *oi aevroi* et *ai aevrai* 194,3. nudare corporis partem aliquam mulieres haud decet 69,7.
- Numa rex populi Romani, philosophiam suam unde hauserit 131,30. Fidei pacisque templum primus statuit 234,48.
- Numenius Pythagoreus de Platone 148,17.
- Numerus matre carens idemque sterilis, septem 290,33. numeri masculi qui, et qui feminei 290,30. numerorum mystica interpretatio 278,48. ex Numeris (libro Moysis) exemplum zeli ard. 188,36.
- Numidae, vise Nomades.
- Numi hominib. non pecuniae tantum, sed et virtus 207,26. numi inscriptio mystice explicata 344,18.
- Nuptiae seu Connubium scopum quem habeat 81,21. secundae quib. concessae 198,8. nuptiae sempiternae 342,38. nubere melius quam uri 200,45. nubentibus manu imposita benedicatur a presb. 106,47.
- Nutritio plus amoris ingenerat quam procreatio 46; 51.
- Nux arbor halitu suo caput gravat, unde et nomen traxit 78,26. nuces cassae quae d. 323,8.
- Nyetimus Lycaonis filius 11,3.
- Nymphae Hamadryades, Oreades, Naides, Nereides 17,50.
- Nymphodorus Amphipolites Asiaticorum rituum libro tertio, de Api Aegyptiorum quae referat 139,39. Nymphodori ritus et iara barbarica 19,32.

## O.

- Obiectionib. et responsionib. saepe utitur scriptura 189,48.
- Oblatio deflorata 204,30.
- Obliquam viam tenentibus obliquum se praebet deus.

- et quae obliqua illa via 55,33.
- Oblivionis remedium imago seu effigies 118,24.
- Oboedientia quid spectare debeat 228,41. mandatis seu fundamento nititur 60,1. quas partes sibi vindicet in homine 30,36.
- Observatio mand. quid 170,13.
- Occidere se, seu mortificare quid 300,11. 315,25. occisus solo verbo maleficus 148,52.
- Occultatio mystica utique theologiae usitata 237,26.
- Oceanus immensus 250,27.
- Oceano circumflua Tellus 279,35.
- Ochus seu Arses, rex Pers. 143,24.
- Octo, primus cubus 278,52. 290,36. octonarii numeri mystica consideratio 290,36. Octava seu dominica dies 342,32. Octava septimae locum cepisse videtur 290,21. in octavam transferuntur regenerati 343,46. octava et duodecima dies Platonis, myst. 256,16.
- Oculi cante regendi 108,12. 111,6. oculus si te scandalizet; qua signif. dictum 108,13. oculi imago Aegyptiis quid signif. 242,17. Oculus Iovis omnia cernens 258,33. oculus totus fatusque auritus deus 306,16. oculos hominum qui metuit, non dei, miserimus est 85,2.
- Odisse parentes ac propin-
- quos prae Christo; qua signif. d. 200,47.
- Odores christianos qui decaent 77,4. odorem cognitionis sui, per omnia dens spargit loca, aliis ad salutem, aliis ad mortem 76,32.
- Odrysae publice philosophati 130,47.
- Oechaliae excidium, poema 266,47.
- Oeneus Dianam offendit 302,23.
- Oenone vates Troiae 144,37.
- Oenopides Chius ab Aegyptiis quae hauserit 351,16. 352,5.
- Oephi hostiarum 165,3.
- Officium quid 60,1. duorum generum est 60,16.
- Ogygii seculi diluvium 138,40.
- Oleum insectis inimicum, hominib. utilissimum 77,14. 48. olei fluvius 45,49. oleum mystice quid signif. 76,15. 25. oleum sacrum a communi quid distet 344,5.
- Olivae agrestis in sativam insitio allegorica 285,34.
- Olla e cinerib. sublata, tyrum seu vestigium eius abolet Pythag. 239,1.
- Olympi Phrygis inventa 132,27. 42. 45.
- Olympia regina, Iuno 151,7.
- Olympia, seu Olympii ludi 10,12. Olympia prima 145,30. Olympiis sui, sui funerib. honores sunt, proverb. 245,37. Olympicum certamen ab Hercule in honorem Pelopis institutum 145,22. Olympici-ath-